



Simon Brandt Holding ApS

Guldbergsvej 15
5000 Odense C
CVR-nr. 31849845

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.02.2022

Simon Brandt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Simon Brandt Holding ApS

Guldbergsvej 15

5000 Odense C

CVR-nr.: 31849845

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Simon Brandt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i virksomheder med formål at drive handel og fabrikation samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6,6 t.kr. mod -6,5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -111 t.kr. mod -127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har en negativ egenkapital som følge af underskud. Selskabet ejer Brandt & Bertelsen Holding ApS, der ejer driftsselskabet Paradis Fyn ApS. Der er udarbejdet driftsbudgetter, for Paradis Fyn ApS der viser en fremtidig indtjening, hvormed selskabet og tilknyttede virksomheder alle anses som værende i stand til at fortsætte driften.

Selskabets ledelse er opmærksom på likviditet i koncernen og afvikler af de forpligtelser som der er påtaget. Det lagte budget for 2020/2021 giver en forventning om, at samtlige forpligtelser kan indfries som de forfalder.

Selskabet vil reetablere selskabskapitalen igennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.625)	(6.590)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.440	(7.386)
Andre finansielle indtægter	2	19.089	18.020
Andre finansielle omkostninger	3	(130.695)	(131.568)
Årets resultat		(111.791)	(127.524)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(111.791)	(127.524)
Resultatdisponering		(111.791)	(127.524)

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.079.777	1.073.337
Finansielle aktiver	4	1.079.777	1.073.337
Anlægsaktiver		1.079.777	1.073.337
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		487.617	468.528
Tilgodehavender		487.617	468.528
Likvide beholdninger		49	49
Omsætningsaktiver		487.666	468.577
Aktiver		1.567.443	1.541.914

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(789.972)	(678.181)
Egenkapital		(664.972)	(553.181)
Anden gæld		723.003	1.002.228
Langfristede gældsforpligtelser		723.003	1.002.228
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		285.555	276.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.206.719	800.004
Anden gæld		12.138	11.663
Kortfristede gældsforpligtelser		1.509.412	1.092.867
Gældsforpligtelser		2.232.415	2.095.095
Passiver		1.567.443	1.541.914
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(678.181)	(553.181)
Årets resultat	0	(111.791)	(111.791)
Egenkapital ultimo	125.000	(789.972)	(664.972)

Noter

1 Going concern

Selskabet har en negativ egenkapital som følge af underskud. Selskabet ejer Brandt & Bertelsen Holding ApS, der ejer driftsselskabet Paradis Fyn ApS. Der er udarbejdet driftsbudgetter, for Paradis Fyn ApS der viser en fremtidig indtjening, hvormed selskabet og tilknyttede virksomheder alle anses som værende i stand til at fortsætte driften.

Selskabets ledelse er opmærksom på likviditet i koncernen og afvikler af de forpligtelser som der er påtaget. Det lagte budget for 2021/2022 giver en forventning om, at samtlige forpligtelser kan indfries som de forfalder.

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.089	18.020
	19.089	18.020

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	39.390	26.959
Renteomkostninger i øvrigt	91.305	104.609
	130.695	131.568

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.275.000
Kostpris ultimo	1.275.000
Opskrivninger primo	(201.663)
Andel af årets resultat	6.440
Opskrivninger ultimo	(195.223)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.079.777

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ejer, Simon Brandt har afgivet selvskyldner kaution for alt mellemværende mellem Simon Brandt Holding og Paradis Fyn ApS.

Selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter immaterielle og materielle aktiver, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager samt drivmidler og andre hjælpestoffer.

Den regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør: 2.060 tkr.
